ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту Решения Думы

Усть-Рубахинского муниципального образования «О внесении изменений

и дополнений в Устав Усть-Рубахинского муниципального образования»

с. Мельница, ул. Ленина, 38

Место проведения:

Здание Администрация Усть-Рубахинского муниципального образования,

20.03.2017 года                                                                             начало 18 час. 00 мин.

Состав временной  комиссии:

                Худоногова Л.И. – председатель комиссии

                Горяйнова О.В.

                Бурчик Е.Д.

Присутствовало: 20 человек (список прилагается).

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.Обсуждение проекта Решения Думы Усть-Рубахинского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Усть-Рубахинского муниципального образования».

Вступительное слово предоставлено председателю временной комиссии Худоногова Любовь Иннокентьевна, которая доложила по  проекту решения  Думы Усть-Рубахинского муниципального образования  «О внесении изменений и дополнений в Устав Усть-Рубахинского муниципального образования».

ВЫСТУПИЛИ:

Горяйнова Ольга Владимировна, проживающая по адресу: с. Мельница ул. Механизаторов, 28-2 и Бурчик Евгения Дмитриевна, проживающая по адресу: с. Мельница ул. Гагарина, 7 с предложением  одобрить проект Решения Думы Усть-Рубахинского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Усть-Рубахинского муниципального образования» в представленной редакции.
У присутствующих возражений нет.

ГОЛОСОВАЛИ: за - 20 чел., против - нет. Единогласно.

РЕШИЛИ:

             Рекомендовать Думе Усть-Рубахинского муниципального образования внести в Устав Усть-Рубахинского муниципального образования предложенные изменения и дополнения.

Председатель  временной комиссии Думы

Усть-Рубахинского муниципального образования:

Л.И. Худоногова

С П И С О К

граждан, присутствующих на публичных слушаниях по проекту Решения Думы Усть-Рубахинского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Усть-Рубахинского муниципального образования»

20.03.2017 г.

	№№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место

жительства
	Занятость

	1.
	Бурачков Андрей Иванович
	С.Мельница
	Глава Усть-Рубахинского МО

	2.
	Бадаева Татьяна Николаевна
	С.Мельница
	Ведущий специалист администрации

	3.
	Бурчик Евгения Дмитриевна
	С.Мельница
	МОУ МПШ

	4.
	Багнюк Вера Алексеевна
	С.Мельница
	Специалист администрации

	5.
	Горяйнова Ольга Владимировна
	С.Мельница
	ООО «Мельница»

	6.
	Дюкляева Мария Васильевна
	С.Мельница
	МДОУ Усть-Рубахинский д/сад

	7.
	Ефременко Наталья Анатольевна
	С.Мельница
	безработная

	8.
	Илюбаева Екатерина Владимировна
	Д.Рубахина
	домработница

	9.
	Кузьменкова Татьяна Ивановна
	С.Мельница
	пенсионерка

	10.
	Калюжный Анатолий Александрович
	С.Абалаково
	МОУ МПШ

	11.
	Лысикова Наталья Григорьевна
	Д.Рубахина
	МОУ МПШ

	12.
	Милюнене Валентина Ивановна
	С.Мельница
	Мельничная амбулатория

	13.
	Петрова Татьяна Васильевна
	С.Мельница
	МДОУ Усть-Рубахинский д/сад

	14.
	Ращупкина Валентина Иннокентьевна
	С.Мельница
	пенсионерка

	15.
	Никонович Ольга Александровна
	С.Мельница
	Гл. специалист администрации

	16.
	Сливина Олеся Константиновна
	г.Нижнеудинск
	Специалист 1 категории администрации

	17.
	Устинова Ольга Геннадьевна
	С.Мельница
	Мельничный СДК

	18.
	Худоногова Любовь Иннокетьевна
	С.мельница
	Библиотека села Мельница

	19.
	Едакова Лариса Сергеевна
	С. Мельница
	Учитель МКОУ СОШ с. Мельница

	20.
	Тимофеева Римма Амировна
	С. Мельница
	СП ВС ДИ-СП ЦДИ филиала ОАО «РЖД»